
          Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN broj 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN broj 33/01 – vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08  i 
36/09), članka 10. i 11. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora u Općini Kaptol  („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 05/09) i 
članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09.), 
Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  11. sjednici, održanoj 20. svibnja 2011. godine, 
donijelo je sljedeću  

 
 

O D L U K U 
o odabiru osobe kojoj se povjeravaju poslovi održavanja komunalne infrastrukture na 

temelju pisanog ugovora 
 
 
 

Članak 1. 
 Za poslove redovnog održavanja nerazvrstanih cesta i poljskih putova u Općini Kaptol 
u 2011. godini, a na osnovu Zaključka općinskog načelnika o prijedlogu odabira najpovoljnije 
ponude, odabire se ponuda tvrtke Promet građenje d.o.o. iz Požege, Industrijska 28, sa 
iznosom od 107.675,00 Kn bez PDV-a. 

 
Članak 2. 

          Odobrava se Općinskom načelniku da s najpovoljnijim ponuditeljem sklopi Ugovor o 
povjeravanju poslova održavanja komunalne infrastrukture   u Općini Kaptol u 2011. godini. 
 

Članak 3. 
          Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, već se može pokrenuti  upravni spor. 

 
 

Članak 4. 
          Ova odluka stupa na snagu danom objave  u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 
 
 
 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 
           
 
 
KLASA : 022-05/11-02/02 
UR.BROJ : 2177/05-01-11-2 
Kaptol,  20. svibnja 2011. godine 
 
        PREDSJEDNIK: 
 
        Damir Poljanac, dipl.ing., v.r. 
 
 
        


